
Zeitplan Training Hechingen 2023

                    Trainingsplan für Donnerstag 05.08.2022

Verband Starter von bis Meldestelle bis: 

DHV/VDH 9 08:00 09:00 07:45

ADRK 6 09:00 09:40 08:45

DBC 4 09:40 10:05 09:25

BK 1 10:05 10:11 09:50

DMC/VDH 9 10:15 11:15 10:00

RZVH 2 11:15 11:30 11:00

DV 3 11:30 11:50 11:15

DVG/VDH 12 11:50 13:05 11:35

KFT 5 13:05 13:40 12:50

SV 9 13:40 14:40 13:25

RSV2000 6 14:40 15:20 14:25

PSK 5 15:20 15:50 15:05

71

Zeit ca. 6 Minuten pro Hund

27.07.2023

Die Leibchen-Katalognummer werden bei der Abgabe der Papiere in der 

Meldestelle ausgegeben und müssen bereits beim Training getragen 

werden.


